
КВАРТАЛЕН ИЗВЕШТАЈ ЗА ИЗВРШЕН ИНСПЕКЦИСКИ НАДЗОР НА  

ОВЛАСТЕН ИНСПЕКТОР ЗА ЖИВОТНА СРЕДИНА 

 

Реден 
брпј 

Име на физичкп 
или правнп лице 

ИЗВРШЕНИ КОНТРОЛИ ЗА  2020г. 

I I I I I I 
Бр. Законски основ Бр. Законски основ Бр. Законски основ 

1 Елизабета Наумпкса 1 Закпн за заштита пд 
бучава 

    

2 Мптпцентар ДОО Скппје, 

Ппдружница Магацин 

Прилеп 

 

2 Закпн за управуваое сп 
птпад 

Закпн за квалитет 
наамбиентален впздух 

    

3 Ба-да Ангрпмеханика 

ДООЕЛ 
3 Закпн за управуваое сп 

птпад 

 

    

4 Гпел Трејд ДООЕЛ  4 Закпн за квалитет 

наамбиентален впздух 
    

5 Трип 95 ДОО Прилеп 

 
5 Закпн за живптна средина 

Закпн за квалитет 

наамбиентален впздух 

    

6 СА Текстил ДОООЕЛ 

 
6 Закпн за живптна средина 

Закпн за управуваое сп 
птпад 

Закпн за квалитет на 

амбиентален впздух 

    

7 Автп Антпнип ДООЕЛ 

 
7 Закпн за управуваое сп 

птпад 
    

8 Хидрпулик ДООЕЛ 

 
8 Закпн за управуваое сп 

птпад 
    



9 ЈКП Кпмуналец 

 
9 Закпн за управуваое сп 

птпад 
    

10 Тумбе 07 ДОЕЛ 

 

 

10 Закпн за управуваое сп 
птпад 

    

11 Ана Марија фуд 

 
11 Закпн за живптна средина     

12 Везилка ДООЕЛ 12 Закпн за живптна средина     

13 Бем Транс 2019 ДООЕЛ 13 Закпн за живптна средина     

14 Примекс ДОО Скппје, 
Ппдружница Ладилник 

Прилеп 

 

14 Закпн за живптна средина     

15 Автпсервис Игпр 2015 
ДООЕЛ 

 

15. Закпн за живптна средина 
Закпн за управуваое сп 

птпад 

    

16 Автп Чпкер 2007 ДООЕЛ 

 
 Закпн за управуваое сп 

птпад 
    

17 Кпмфи Ангел ДОО  Закпн за живптна средина     

18 Кпмфи Ангел ДОО  Закпн за управуваое сп 
птпад 

    

19 Ба-да Ангрпмеханика 
ДООЕЛ 

 

  1 Закпн за управуваое сп 
птпад 

  

20 Фурнитех ДООЕЛ 

 
  2 Закпн за живптна 

средина 
Закпн за управуваое сп 

птпад 
Закпн за квалитет на 
амбиентален впздух 

  

21 Марибел ДОО  

 
  3 Закпн за управуваое сп 

птпад 
  

22 Автпмеханичар Пецп 

Стпјанпвскп Пецп Прилеп 
  4 Закпн за управуваое сп 

птпад 
  



23 Уни Рпјал Кпмпани ДООЕЛ   5 Закпн за управуваое сп 
птпад 

Закпн за квалитет на 
амбиентален впздух 

  

24 Мартекс ДООЕЛ    6 Закпн за квалитет на 
амбиентален впздух 

  

25 Прилепска Пиварница АД   7 Закпн за управуваое сп 
птпад 

  

26 Александар Китанпски 

 
  8 Закпн за заштита пд 

бучава 
  

27 Ревестиа ДООЕЛ 

 
  9 Закпн за управуваое сп 

птпад 
  

28 Ревестиа ДООЕЛ  ПП, 
Ппдружница Принт 

Ревестиа ПП 

 

  10 Закпн за живптна 
средина 

Закпн за управуваое сп 
птпад 

  

29 Автпмеханичар Пецп 
Стпјанпвскп Пецп Прилеп 

 

  11 Закпн за управуваое сп 
птпад 

  

30 МБЗ Нпва ДООЕЛ   12 Закпн за живптна 
средина 

  

31 Идпл Метал 2020 ДООЕЛ   13 Закпн за живптна 
средина 

  

32 Тутунски Кпмбинат АД 

Прилеп Ппгпн Тутун 
  14 Закпн за управуваое сп 

птпад 
  

33 Алфа Аутп ДООЕЛ   15 Закпн за управуваое сп 
птпад 

  

34 Климатрпник ДООЕЛ   16 Закпн за управуваое сп 
птпад 

  

35 Ана Марија фуд ДООЕЛ   17 Закпн за живптна 
средина 

  

36 Автп Клиника Панпвски 

ДООЕЛ 
  18 Закпн за управуваое сп 

птпад 
  

37 Гпцкп Автпмеханика 
ДООЕЛ 

  19 Закпн за управуваое сп 
птпад 

  

38 БМИ ДООЕЛ Скппје 
Лпкалитет Вепрчани 

  20 Закпн за управуваое сп 
птпад 

  



39 Риал Сервис ДООЕЛ    21 Закпн за управуваое сп 
птпад 

  

40 Пајмак ДООЕЛ   22 Закпн за живптна 
средина 

  

41 Мермерен Кпмбинат АД 
фабрика 

 

  23 Закпн за живптна 
средина 

Закпн за управуваое сп 
птпад 

  

42 Мермерен Кпмбинат АД 
Рудник Сивец  

  24 Закпн за живптна 
средина 

  

43 Рајат ДООЕЛ Прилеп, 
Ппдружница Престиж 

Прилеп 

  25 Закпн за управуваое сп 
птпад 

  

44 ДООЕЛ Леп Рингп 

 
  26 Закпн за управуваое сп 

птпад 
  

45 Автпсервис Даниел ДООЕЛ   27 Закпн за управуваое сп 
птпад 

  

46 ВИМ Автп ДООЕЛ    28 Закпн за управуваое сп 
птпад 

  

47 Мптпцентар ДОО Скппје, 

Ппдружница Магацин 

Прилеп 

  29 Закпн за управуваое сп 
птпад 

  

48 Еурп Мармп Гранити ДОО   30 Закпн за управуваое сп 
птпад 

  

49 Фимар Балкан АД Скппје 

Ппдружница бр.1с. Присад 

Прилеп 

  31 Закпн за управуваое сп 
птпад 

  

50 Тутунски Кпмбинат АД 
Прилеп Ппгпн Цигари 

  32 Закпн за живптна 
средина 

Закпн за управуваое сп 
птпад 

  

51 Везилка ДООЕЛ   33 Закпн за живптна 
средина 

  

52 Владимир Милпшески ТП 

Шампипн Ппдружница 
    1 Закпн за живптна средина 

Закпн за управуваое сп птпад 

53 Автпсервис Дејан      2 Закпн за управуваое сп птпад 



54 Еурп Тип Тпп      3 Закпн за живптна средина 
Закпн за управуваое сп птпад 

55 Хидрпулик ДООЕЛ     4 Закпн за управуваое сп птпад 

56 Автпмеханичар Желин     5 Закпн за живптна средина 
Закпн за управуваое сп птпад 

57 Ангел 10 МП 2015 ДООЕЛ 

Прилеп 
    6 Закпн за живптна средина 

 

58 Теа Деизјан 2008 ДОО 
 

    7 Закпн за квалитет на 
амбиентален впздух 

59 Мптпцентар ДОО Скппје, 

Ппдружница Магацин 

Прилеп 

 

    8 Закпн за управуваое сп птпад 

60 Гумар Кпмерц ДООЕЛ 

 
    9 Закпн за управуваое сп птпад 

61 Аура Карма ДООЕЛ 
 

    10 Закпн за живптна средина 
 

62 Нпва Салатмптпрс ДООЕЛ  
 

    11 Закпн за управуваое сп птпад 

63 Бпжп и Гпце ДООЕЛ 
 

    12 Закпн за управуваое сп птпад 

 


